
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
*? č\ KUHSPG 1GYLQP 5:3 Wolters Kluwer,,,r/\

aft

Na

Dodatek č.2 ke smlouvě č. 0283/2003/KŘ
uzavřený mezi smluvními stranami:

\,
Moravskoslezský kraj ») „ ' '
sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava ., aj/O ÁÚL “5 , (LZ/w '
IČ: 70890692, DIČ: CZ70890692 ' _ * „
zástupce: Ing.Tomáš Kotyza, MBA, ředitel krajského úřadu, telefon:

kontaktní osoba:
telefon:
jako 0 b j e d n a t e l (dále jen "Objednate|") na straně jedné,

Wolters Kluwer ČR, a.s.
sídlem U nákladového nádraží3265/10, 130 00 Praha 3
zapsaná v obchodním rejstříku —Městský soud v Praze, spisová značka B9659
lČ: 63077639, DIČ: C263077639
zástupce: Petr Král, člen správní rady
kontaktní osoba:
jako P 0 s k y t o

uzavírají na základě vzájemného ujednání podle občanského zákona č. 89/2012 Sb. tento dodatek č.2 (dále jen „dodatek")
ke smlouvě č. 0283/2003/KŘ ze dne 30.04. 2003 (dá/ejen „sm/ouva").

Čl. I —Předmět plnění

Předmětem plnění této smlouvy je poskytnutí užívacích práv a zřízení přístupu ke službě ASPI (dále jen služba) na základě licence v níže
uvedeném rozsahu. Poskytovatel se zavazuje pravidelne aktualizovat obsah služby a Objednatel se zavazuje řádně platit cenu poskytované

služby.
Aktualizacíslužby se rozumí pravidelné doplňování právních předpisů, usnesenívlády, judikatury a základní literatury. Za aktualizaci se také

považuje doplňování nových vydání publikací a časopisů sjednaného obsahu knihovny výkladové Iieratury ASPI. Komentáře mohou být
průběžně aktualizovány v elektronické podobě i bez jejich knižního vydání.

Obsah služby ASPI se rozšiřuje o tyto níže uvedené licence s popisem obsahující specializace / aplikace:

a) Licence č.1 —ASPI Nové Generace, Počet uživatelů: 29

Podrobné: Příloha č.1 s popisem obsahu knihovny výkladové literatury ASPI a dalšího obsahu
' ASPI Právní informačnísystém
- ASPI Průvodce Samospráva 2022
- Průvodci —ASP| Průvodce Samospráva, Ochrana osobních údajů, Pracovní právo, Korporátní právo,

Veřejné zakázky, Dané, COVlD-19 (krizové řízení)
' Kalkulačky ASPI Nové Generace
' ČSN seznam norem svyhledáním a zobrazením textu normy (bez možnosti tisku a exportu)
' Praktický manuál k zákonu o obchodních korporacích (90/2012 Sb.)
' Expertní databáze rozhodnutí ÚOHS o veřejných zakázkách
' SWC —Monitor připravované legislativy NGA

b) Licence č.2 - ASPI Nové Generace, Počet uživatelů: 150

Podrobně: Příloha č.3 s popisem obsahu ASPI právní informační systém

' ASPI Právní informačnísystém

či. II—Cena plnění

Cena předmětu plnění smlouvy byla sohledem na rozšíření předmětu smlouvy o nové tituly specifikované v čl. |. tohoto dodatku, v souladu
s platnými právními předpisy sjednána dohodou stran a bez DPH činí:

a) Ročnícena rozšíření obsahu služby ASPI činní 103.585; Kč bez DPH (21 %)

b) Celková ročnícena služby ASPI se mění z částky 47.573,“ Kč na částku 151.158; Kč bez DPH (21 %)
c) Faktury v elektronické podobě budou, dle vzájemné dohody, zasílány na e-mail: posta©msk.cz
d) Placeníceny služby: roční
e) Fakturační měsíc ceny služby v následujících letech: březen



ŽŠ Wolters KIUWe

ČI. III —Ochrana osobních údajů

Poskytovatel zpracovává osobní údaje (zejména identifikační a kontaktní údaje a údaje o plnění této Smlouvy) fyzických osob
vystupujících na straně objednatele případně také objednatele samotného, je-Ií fyzickou osobou, a dále ostatních osob zapojených na

plnění této Smlouvy, a to pro účely spočívající v uzavření a plnění smluv, pro marketingové úče|y*, ochranu práv*, interní

administrativní účely*, statistické účely* a plnění povinností dle zákona. Proti zpracováním označeným * lze podat námitku.

Osobní údaje dle předchozího odstavce mohou být předávány též dalším příjemcům, a to v roli zpracovatelů či dalších správců.

Podrobnosti o zpracování osobních údajů, stejně jako o právech subjektů údajů, jako jsou právo na přístup a právo na námitku, jsou
specifikovány na internetových stránkách naší společnosti www.wolterskluwer.cz v části Ochrana osobních údajů.

D Pokud Objednatel nesouhlasí s využíváním jeho kontaktních údajů uvedených jako u'daje zástupce v záhlaví této Smlouvy pro účely

komunikace marketingových sděleníze strany Poskytovatele, zejména informace o novinkách a akčních nabídkách, je povinen vyjádřit
svůj nesouhlas označením tohoto pole křížkem,

ČL. IV —Ostatní ujednání

1. Služba ASPI dle tohoto dodatku od jejího podpisu do 31.12. 2022 je ve zkušebním režimu
2„ Předplatné ASPI sjednané dle tohoto dodatku bude uplatněno od 1.1 2023.
3. Uzavřením smlouvy vzniká objednateli nárok na bezplatné školení ASPI pro 100 uživatelů v rozsahu jednoho školícího dne

v prostorách určených poskytovatelem, pokud se smluvní strany nedohodly jinak

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s minimální délkou jejího trvání po dobu 60 měsíců od data jejího uzavření,
Poskytovatel i Objednatel jsou oprávněni počínaje uplynutím minimální délky trvání této smlouvy tuto smlouvu vypovědět
stím, že výpověď musí být doručena druhé smluvní straně nejpozději dne 30, 9. kalendářního roku a výpovědní doba končí
vždy uplynutím dne 31. 12, toho kalendářního roku, v němž byla výpověď řádně doručena druhé smluvní straně.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky Walters Kluwer ČR, a.s. v platném znění (příloha č.2)„
Objednatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s jejich zněním a že je jako součást smluvního ujednání
s Poskytovatelem přijímá.

Příloha č. 1 —Přehled obsahu knihovny výkladové literatury ASPI, nástrojů a aplikací v rozsahu sjednané služby.
Příloha č. 2 —Všeobecné obchodní podmínky společnosti Wolters Kluwer ČR, a.s.
Příloha č. 3 —Přehled obsahu —ASP| Právní informačnísystém

V Ostravě, dne 2 7 ,ÚŠ. 252? V Praze, dne 9/7? 6 ÁZÚÍOŽ

Ing. Torn" Ko f_
ředitel kr \ (:) \NOlÍGFS KlUWEF

' . ' : *“ Hsrádražíio
_ 6 C110 400

(263077639

(13)



.Ltsm ot; minou? „ „ (\'th :s Kin/gm

Příloha č.1 ; popísmn obsahu knihovny výkladové Iílnrotmý ASPI d dalšího obsahu

ASPI Průvodtc Samospráva 2022

Daně a poptatkv 2022

_,

Monográhe Daň z přidané hodnoty 2022 Úplné znění zákona o DPH od 1 ] 2022 s pedagogttkvmí pomítckami včetně komentářů a
grafů

ASPI Navigátor Itanstuove ceny

ASPI Průvodce Daně

Casopis Dánové & hospodářská kartotéka

Časopis FinančnL Daňový a Účetní bulletm

DAUC —(laně (časopis Daně a právo v prám)

DAUČ - daně (dříve Daňový expert)
Komentář k zákonu č, 151 "1997 Sb Zákon o oceňovanr majetku

Komentář k zákonu č 17/ 2012 Sb Zákon o celní správě CR

Komentář k zákonut 242/2016 Sb (Íetní zakon Praktický komentář

Komentář k zákonuč 2802009 Sb Daňový řád Prakttckv komentář

Komentář k zákonuč 3532003 Sb —Zákon o spotřebních daních

Komentář k zákonu č 526/1990 SI) Zákon o cenách

Komentář k zákonu č 1122016 51) - Zákon o evidenm tržeb

Komentář k zakonu Č 16/1993 Sb—Zákon o dani :iInIČrn

Komentář k zákonu Č 187, 2016 Sb - Zákon o dani [ hazardních her

Komentář k zákonu č.235/2004 Sb AZákon o dam z přidané hodnoty

Komentář k zákonu Č280/3009 Sb. . Daňový řád

Komentář k zákonu &280: 2009 Sb - Daňový řád

Komentář k zákonu č 3381992 SI) , Zákon o dani z nemovitých věcí

Komentář k zákonu č 340 2013 Sb Zákonne opátřenť Senátu o dám z nabytí nemovttych věct'

Komentář |<zákonu Č456, 2011 Sb „ Zakon o Itnanční správě CR

Komentář k zákonu č 523,1992 Sh. - Zákon o daňovém poradenství a Komoře daňových poradců CR

Komentář k zákonu č 586 "1992 Sb —Zákon o daních z příjmů

Komentař k zákonu č 503/1992 Sb ,Zákon o tezetvach pro zyštétn základu daně z přt'Jmt)

Komentář Zákona o ITIEZIHIH'OCII'H spolupráct prt správě daní 3 o změně dalštch souvisetíctch zakonů (( 10112013 Sb ) Komentář

Komentář Zákona, kterým se mění některe zákony v sonvisIostt s prokazovántm původu majetku (č 321 2016 Sb) Komentář

MERITUM »Daň z přidané hodnoty 2009 až 2021
MERITUM - Dan z přijmu 2009 —2021

MERITUM- Ekotogtcke Dané 2009 —3021
MERITUM , Majetkové daně z nabytí nemovtté věci Z nemovité věci. daň erniČnI 2014 , 2021

MERITUM —Spotřební (Ian—č- 2009 „ 2020

Meritum Daně 2008

Meritum Daňová evidence

Meritum Daňový řád (správa (131102009 až 2021

Monograhe Automobil v podnikánt'

1

Wnltt—t; Kluwk'l (R, A 5 U nnkktduvttto IlrJlIIíllI 5205/10 130 00 M..!tu „i |( 03077030 DIC (103077039 55344 mnmna „ MLM mnou \: Fru/t- obth
Rejstnk otIchI B vložka 9059, Tet »420 246 040 400, ohtltod \ .-:otttrskluv.u_t „„ www vvoittrattmv—n (:



\
(„do OB215109: Wr.=Ětrr5 <-íluvuct' ABH

l'\rlcn0g_rnfu (12mm <=.daně & aktualizovat-ř vydám'

Monogram COVID 11) v ucnlních a clnňowr l; snu—mlmtsrh

Monogram Daň z pwmů fyzických osob v mczmarorlntm kontaktu

Monografie Dan ?, prljmu pravnuk-ých 0501: v konlotu ukluální ;urllkatury

Monografle Daně a účctnrctvr v cestovním ruchu

Monografic Fwtr ké osoby tl (lrlň ] přljmn

ltldnogumr (nada lJmoví zakcm 2013 22

Monogmllc Grada DPH 2018 - 2022 zákon :; prchlcdy

Monogralre Grada Uplatňování DPH u zvláštnlch rcžlmů a specrflckych postupů

Monografie Mcunárodm výměna mformacr'

Monografie Mezrnárodní zdanění přIJmÚ. Smlouvy o zamezení dvojího zdaněnt & zákon o dam L přijmu.

Monogralre Opatření proll vyhybám se zddněm Ovladane zahrantcnr společnost!

Monografie Osvobozem od DPH _vybrané oblast:
Monografie Tabulky &mformace pro daně &podmkání 2022. 2018. 2017 2016
Monografle VOX Dané v podnikaní

Monografle Zaměstnanecké benelrlv a daně () vydant

Monograne Zdanění osobnich příjmů

Doprava 2022

Casopis Právo v přepravě a zastlatelství

Komentář k Zákonu o swlmčnírn provozu č 361 3000 Sl)

Komentar k vyhlasce Č 11/1975 Sb Úmluva o piepravuí Smlouvě v mezlnárodm srlnlčm nakladni dopravě (CMR) Prakticky komentai

Komentař k vyhlášce MZv & 11 1975 Sl) Úmluva o přepravu; smlouvě (CMR)

Komentář k zákonu č 1143995 SI: Zákon o vnutrozemske plavbě

Komentář k zákonu č 361 2000 Sb Zakon o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním
p'ovoml

Komentář k zákonu (* 416, 2009 Sb Zákon o llnlOVýCh stavbach Komentář

Komentář k zákonu č 56/2001 Sb. Zákon o podmlnkách provozu vozidel na pozemnl'ch komunlkacích

Komentář k zákonu & 24712000 Sb * Zákon o získávaní a zdokonalování odborné způsobrlostr k rizeni motorového vozidla

Komentář k “zakonu & 266 '1994 Sb. , Zákon o dráhách

Komentář ke sdělenl MZV c 32/2006 Sbm3 Budapešťské umluva (Úmluva CMNI)
Komentář ke sdělsní MZV Č46 '2016 Sl) » Úmluva o mezinárodnl železniční přepravě

Komentář VOX Úmluva CMR —mezinárodm sílnlčm nákladní doprava

Komentúř VOX-MontreaISká úmluva —memnarodm letecká přeprava

Monograloe Ctty logúttka

lx/trmogrlelrv Inšnrnnrrlálnl prrprglvn se zvlzmmm 7?e\p!0m nn Její Olšanllůfl &Nem

Monogralre Legea Dopravní aplikace sdtlcne ekonomiky a JENCH veřejnoprávm regulace

Monogrultc Smlouvy :) přcprdvč

Monograhe VOX Slánka plávních předpisu v vne/lnaroclnl přepravě

\!lnnngmlm Vyhrané orinkv ; prcpmvv .A ZCtStlJlDISÍVI , Právo prakticky

Vybrana Jutltkuturn ve věcerh sxlmr'znlho provozu srlmcm dopravy a pozemmch komunikaci

:

Woltwrs Kluwu (R A \ (] nákladuvelm nodu/'t 3365 10 130 Un Praha 3. |( 03077639 DIC CZ(HDTHSŠO spol zaps.;ná „ Měst soudu v Praze obch

Rqsink Uddtl [" vlozka “1350 Tcl 420 340 040 1100 ml):I *ll'"„ Ifríllufrěl („za www Noltřlw ta l l (]



\z

„7
9? íslo na 281092022 \.vtrímstztumr Áťxl'l

(_)Ugčmgkb právv ltllttrlltf: & )rnrttsrn 202;

ASPI Navigátor Katastr nEmo—vttostí (podle zákona Č 256, 2013 Sb)

ASP! Návrgator Rozhodčí rízení (podle zákona č.216/1994 Sl; l

Casopis .Jucltknturá Evropského soudního dvora Ajudikatul'J
Casopis Judtkaturá Evropského soudnřho (tvora —směrnice EP a Rady

Časopts Jurrsprudence

Časoprs Obchodnr právo

Casopis Právo a todrna

Časopls Roclrnné lísty

Časopis Soudní judrkatura
Časopis Soukromé právo (dříve Rekodifikace & praxe)

Komentář k Řádu rozhodčího Soudu při HK &AK ČR - HK01'2012
Komentář k Úmluvě OSN () smlouvách o mezinárodní koupi zboží

Komentář k Mezinárodní právo soukromé 912012 Sl). (2 komentáře Walters Kluwer á leges)

Komentář k nařízení 5911211081125 Nařízení o právu rozhodném pro smluvní závazkove vztahy (Řím l)
Komentář k nařízení 864/2007 'ES. Nařízenr o právu rozhodném pro mimosmluvní závazkové vztahy (Řím ll)

Komentář k nařl'zenívláclv č 360201331) Nařízení o uprávě některých záležitostí souvrsejt'clch s bytovym spoluvlastnictvím Praktický
komentář

Komentář k Úmluvě o uznám výkonu rozhodčích nálezů (New York)

Komentář k vyhlášce & 357/2013 Sb Vyhláška o katastru nemovitostí (katastrální vyhláška)

Komentář k "zakonuč 120 '2001 Sb Zákon o soudních exekutorech a exekuční črnnosti (exekuční řád)
Komentář k zákonu & 180'2011 Sl: AZákon o poskytování součinnosti pro učely říaní před mezinárodmmi soudy

25632013 Sb , Katasxrální zákonmKomentář k zákonu

Komentář k zakonuč 256 2013 Sb - Katasttální zákon (poznámkový komentář nakladatelství timto)

202000 Sb. - Zákon O veřemých dražbáchmKomentář k zakonu

292 2013 Sb Zákon o zvláštních řízeních soudních„,Komentář k zákonu

mKomentář k zákonu 292 '2013 Sb Zákon o zvláštních řízeních soudních (soudcovský komentář * kniha Hl.) 3 vyd

37 20213b Zákon o evidenci skutečnvch má|itelů Praktrcký komentářnrKomentář k zákonu

Komentář k zákonu (: 588 '2020 Sl: Zákon o nálnadnrm varvneut pro noznopnlronc oné o u (umně klktvt'lt =Lrtrv-Sč'ntvtut .r "rn

Komentář k zákonu &. 67 2013 Sb, Zákon. kterým se upravují některe otázky souvtsejr'cí s poskytováním plném“ spmených s LIŽtVáI'tllll
bytů a nebytových prostor
Komentář k zákonu č, 9911963 Sb Občanský soudní řád, 1 část [soudcovský komentář- kniha | ) 3 vycl

Komentář k zákonu č 991963 Sb Ohčánsky soudní řád 2 část (soudcovský komentář 7kmhá || ) 3 vyd
Komentář k zakonu & 99 1963 Sb Občanskv souclnr řád, 3 část (soudcovský komentáři knrha IV ) 3 vycl

Komentář k Zákonu Č 091963 Sb Občmtsky soudní “rád 11 Část (soudcovský komentář Akniha V) 3 vyd

Komentář k zákonu č 102 2001 So » Zákon o obecné bezmčnosti výrobků

Komentář k zákonu 6120 2001 Sl) - Zákon o soudních eyel-utorsch a exekuční činností (exekučnr řád) E\ zákonu E119 2001 Sb
Zákon. kterým se stanoví pravidla pro přtpaclv souběžné titul)/hnutích výkonů rozhodnutl

Komentář k zákonu č 131) 2002 St; —Zákon o rozhodování některých kompetenčních sporů

Komentář k zákonu č 191'1950 Sl) —Zákon směnečný :: šekový

Komentář k zákonu č202 12012 Sl) - Zákon o mediaci (nakladatelství LEGES)

:

Wolters Kluwu CR. a > U nel-tuttowho nadražl 32115 10 130 00 Prnha 'š IC 63077639 Ulť CZMOTTÚW, spol zapsána u Měst soudu v Fráza obclr
Rejstřrk oddíl B. vlozka 0059 Tel v 420 246 040 400, Cltňl'ltktllf _ *l—lu ( ' , www vmhmsklnwur (z



Komentář & zakonu č 302 2012 Sb lnkon mnmlww (Hrlk kulat—tstvw WoW-ts Knut/et)

Komentář '! zakonu & , 199-1 S]) anon 1: ímltodťím „mm a a výkonu rozhodcnh nníezů
((;|m(n[gi k ukonu? 1994 Sb Žamn :) toztmdcnn itzun a (; výmnu vo/hodmdt vmícríí (n íkkítlntotsm luxus,)

Komwtáí „\ mřonuč tílft'í Sb Zákon o technckvrn pn/Jítlavuch na \Vlohk'v

Komentář k ukonu (' 292 2013 Sb ,Zákon () zvláštních řízeních soudním

Komentář k zakonu č358 1992 Sb. * Notářský řad
Komentář k zakonu &359 1999 Sb Zákon o socrálně právní ochraná- dětí

Komentář k zakonu &5M) 1991 Ši; Zakon (, soudních popíatuch

Komentář k zákonu Č.034,1997 Sb —Zákon o ochraně spotřebítele

Komentář k zákonu 589 2012 Sb - Občanský zákoník

Komentář k zákonu &99 1963 Sb.- Občanský soudní řád (2 vydání- komentář &pvaktícký komentář) a souvlsející předpisy EU , Nařízení
o uznávaní rozhodnutí ve věcech manžeíských (Brusel ll bisMŽŽOl, 2003. ES) Nanzenío uznávání &výkonu soudních rozhodnutí (8711561
I') 1/14 2011 LS) Nan/vní (; ovnopském ří/oní a drobných naroctch (861 2007 ES)

komentar k zakonu &' 99 1963 Sb ,Občanský soudní "rad a c 292 201351) ,Zákon () zvta'štních řízeních soudních (nakladatelství HBT)

Meritum Obchodní závazky

Monogram Nájem bytu a domu po rekodíhkacw soukromého práva

Monogíafíe , Průvodce uzavíráním smluv - Pravo praktícky 3 vydání

Monograhe , Zástavní píavo 3 vydaní

Monogram Aktudlní otazky nástupmctvt př: rodinném |)Odn1KóD! (pravo praktícky)

Monograíle Reiduvodné obohacení

Monografie- Darování ;] jeho podoby v nevíš-m soukromé-nt právu

Mnnogrtmc Dmttcw statní; Právo rozhodne pro picetntínwčm [íědtfkř mmm

(\z'íonofgmnc řídíme .; ;- Hanky fond
Monograííe Institutv ceského mezmáxodmho práva soukrcmeho

Monogruhe Kam>tr ncmowto>lí »“vao pmktíckv

Monograííe Lístšna v kontextu spotpčcnskvdí změn

RMnngmm PAv/inzxrmlní právo snukmmr' E\ropské umí (Nařízení Hlm | Nar.?ení Rím „„ Nun/vm Brusel !)

Monogram Nátímu'ní 'DrlcíSM/Í \! (vekem pravu A souvnsejlcí otázky

Monografie Náhradní pctc 0 dne v CR

Monogíatíe Nájemní &družbtevm bydlení

Monopmfíc chn1c obchodní pmktíky

Monogtaííe Nove meunmodm dohody na ochranu investic

Monogmííc o w n (wm služroností [OC/HC (\ ptam » Prave píaktícky

Mcnogrgííe Online soudnictví v České republíce

Monogíahu Operativní ICcISng Incmních voztde!

Moumgnaííc OSVCJUH dětí Úplná .ulopct v i(,gkom právu

Munn; .atnzíh;(iv„k„aťt1sk„;„rz-njnmverí nnmty'c , 1 mm píttkwkx

F—Áonogíaue [“(uugcnztn u ynč íovrny péčc 0 (Me

Monografíe Povmnost &odpovědnost v ctvílním pmvu hmotncm ;: profesním

Monograííe Pravní úprava profesonálního sportu v CR :: zahraníčí
Monnmaut PM./r; mm pw./o (atv :; (1d1Š1 sousfdské spí-w„

4

\\r'oltsrs lem | ( R a 5 U naklaďnwhc Audra/í 3105 IU 110011 Platta !. IC (WL 770,41) LHC (J tm'n 'msn špul l_tpmna „ MPM E.Owhl »! I 'm/ í „In h

q u ' r í k umí! F dark.; Gift“ 151 »J. ' Š—ŽÚ (13511 Hit! ttzv*tcvlí'kwhnďíuv : „ „ „ „x„,._„í„,_„„ „



] ' _. „
»? [ml OH f*ullll'l fuj." . . - . „ :

lvlonopymlu; l-Urumnl umim/rn. vaclav IlE'IIlAmthO pnlrxiu

Monounďw Přcdhčzna opalvtm v r_wvwlmm šnmncm mtm

lv/lz'mogralw P'rctlbr'žm op.;limn \/( včtmh mlmzny moll (lUHNUHlII násilí Pravo nrelmckv “.? vydani

Munvuv; € Pilka/IL smlouvu

Monogralrc Rozhodčí íl/cm v mezinžuozimm a vnlhnstalnlm olu'hmlmm styku

Monogmfle Rozvody HW./ChUdy Lánrk pmlnerslw

Monogram Rukovél modulem .mcb (o ]C dobré vědet neun kc zkouxkam mediatory

Monografle Sazby odměn vybiram/ch kolektivnum správci

Monografie Smlouvv prlpravnčno druhu » llmvo prukmkv 2 vvdmu

Monografie Soudm' exekuce

Monogralre Soukromoprávnl ochrana piety zemřelého

Monogvulrc Správa cizího majetku —Pravo praktlcky

Monogralle Vlagtmclví bytu
Monogrdfre ZdjlŠlĚHl u ulvrzem dluhu v pum - Pruvo paukllcky

MOHOgrdfle Zavazky ze schovaclch a zaopatřovacun smluv

Monografie Zaloba v civrlnlm řízení. 2 vydání

Přeložená leglslativa Občanský zákom'k 40 1963 Sb —angllcl'ý překlad (Civil Code)

Speclálnl' databáze ,Soubor nálezů & usnesem Rozhouálho soudu přr HK ČR a AK CR

Vybraná judikatura Občanské právo hmotně

Vybraná Judikatuva Občanské právo plocesru

Vybraná ju<l>katura Sménečné pravo

Vybraná Judikatura ve věceth bezdůvodného obohacenl

Vybraná Judlkalura ve věcech katastru nemovlmgll

Vzory smluv a podání , Rozhodčí řlzí—Hl (Syruček AK Sabnhnovgóabotmova)

Vzory smluv & podánl Exekuce .

Vzcvv smluv a podání Konkursní právo

Vzorv smluv ;; podani Občanské právo

Vzoly smluv a podám Občanšlxe pvzšvo prom-sm

Vimy Smluv & podám Rodumé právo

Vzovv smluv a podání Rozhodčl řízem (Rowan Legal)

Vzmy smluv a poclanl Směnečné plávo

Změna okolnostl' ve smluvním právu

Ochrana oscbnlch udajů (GDPR) 3022

ASPI Navvgálor Obecné nařízem o ochraně osobnlch Udam

ASPI Navigátor Obecné nahzení o ochraně osobních údajů (GDPR) plo veřejnou správu

ASPI Průvodce OLluana Osobmch udajů ()én plo ASPI NG)

GDPR , publikované články ; časomsú V\l'oltefs Kluvm GDPR , Pmkllcka níuucíku iulplmwnlaae

Komentář k nařízem Evvopského parlamemu 3 rady (EUZOlú '(379) Nařxzem' (; ochrané fyzických osob v SOUVISlOSll se zplacovaním
osobních údajů

Komenlař k zákonu Č 101 2000 Sl). Zakon o ochraně osohm'ch údajů

Komentář k zakonu (' 110 2019 SI: Zakon o zplacovam' osobních udajů Praktmkv komentář

5

WnllL-m Klum-„m CR a s„ U náklilílovčho nadrazl 17613, 10 130 Ur) Pulu, 3. IC C:307?b39„ DIC (203077039 spal mpaaná \: lv/lčsi. soudu v Prus. cbclx
Replilk Odtlll B, vluzku (MSJ Tel » 120 24b (1—20 Ill/Jí) (mluvě/"m ltuulluwrc LI u n u \'1r;l\1l>nlu\;wl [ [



( 051W (?P— 3810“ 7023 *..

Má n\íurltiht“ (111103. Ažadogt pot.-“lp gmu—ť;

Monogmhc (".)rhmna vsobnirh ticlnyu vnitrostatm apltkarr GDPR s nhlcdrm na judiletlll cvmpskvrh sondu

Menogahe Piave bvt zapomenut v kontextu moderniho :EOJCU (»(hrany osobnim tkhiiu

varana ltldlkótlln'l Přehled Judi'vntiny vztahnpci se k plat/ni tiprávic na ochranu ()5()bl\l[11 titlayil

V7OIV smluv El pcdáni Obecne narizeni o ochraně osobních udajů (CÍJPR)

ViUl'y smluv a podáni Obi-(ne neni/ent o ochraně osobnich udajů (GI—)PR) pro veřejnou Spravu

Pracovni pravo :. pravo sociálniho zabezpečeni 2022

ASPI PHP/odm- Ptarovnř ptam (Jen pm ASPI NG)

(\lťárlhk PFK—„l ;i a wtiylnw nim/ni karton-m

Casopis Bezpečnost .1 hygiena prac;-

Časopis Práce a mzda

Komentář k nařizeni vlády 590 2006 Sb Okruh J rozsah „ných dů1í3ŽltýCh osobnich překážek v prac

Komentář k nařízení vlády č 168, 2002 Sb „kterym se stanovi způšob organizace prace a pracovnich postupů které Je zaměstnavatel
Downs-n 13115

Komentář k nziřizeni vládv č 378 2001 Sb, kterym se stanovi bližší požadavky na bezpečný provoz a používání SUOJÚ, technickych
zařizení, přis

Komentář k naři/eni vlády č 591 2000 Sb Nařízeni Vlády Ceské leonbhky požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při přácl na
staveništích

Kovnentař k ngihzeni vlady ( 59“ 2006 St) Nařizem Vlády Ceske republiky podminky akreditace a provazlěni zkoušek ? odborne
způsobilosti

Komentář k vyhlášce ( 114 2002 Sb Vyhláška o fondu kulturních & sooálnich potřeb

Kumentář k vyhlášu'l rl 180 2015 Sb 1 Vyhláška o zakázaných pracích na pracovištich

Konientař k vyhlášce č 389 2011 Sb * Vyhláška o provedeni něklerv'ch tislanaveni zákona o pomoci v hmotné nouai

K(mmitař k [JKL/tiu %101 2005 Sb Níll'llčltl vlady, požadavky pracovni prostredi

Kombittar za zakonu c 150 2017 ěl) Zákon () zahlamčm službě

Komentai zakonu "c 55 1Q95 Sb Zákon o důchodovém pojištěni Praktický komentářk

Kuanentař k zákonu č 24, 2015 Sb Zakon o prevenu závažných havarii

Komentář k zákonu ( 250 2021 Sl) Zákon o bezpečnosti práce při provozu vyhrazených technickych zařizení

bwnwntui k :;ikvnti ?, 202 2000 Sb , Ískonik. Přace

Komentai k zákonu č 309 2006 Sb Zakon !) zajištěny dalšich podminek bÉZlJGČHOSU ;: ochrany zdravi při praci

Komentář k zákonu č ]1 2002 SbNařízeni vlády bezpečnostni značky zavedeni signálů

Komentář k zákonu č.111 2006 51: . Č 110 *2006 Sb v Zákon o pomoci v hmotné nouzi & scuwsejici předpisy (přakticky komentař)

Komentář k zakonu C110 2000 Sb ,Zákon o ochraně zaměstnanců při platebni neschopnosti zaměstnavatele

Kornuilař k zakonu č 187 3000 Sb *Zákon o nemocmiskem pojištěni

Komentář k zakonu &2 1991 Sl) , Zákon o kolektivnim vyjednávánt Prakticky komentař

Komentář k zakqnu Č2 1991 Sl) Zákun o kolektivnim vyjednavám'. vvhlaŠek Č 16 199151) a C 11/1 1991 513

Komentář k zakonu č 251 2005 Sl) a Č 174 '1968 31)—Zakon o inspekm práce (2 vydani) A Zákon o státním odhornem dozoru nad
bezpečnosti pláč“

líumentzh k mwnn c 202 2006 Sb Zakmnk práce

Komentář K (zakonu (' 375 2017 513 Nařízent vlady () V21l1€f1th umistěni a provedení bezpečnostnich značek &značmií a zavedeni srgnálii

Komentář k zákonu Č 307/2012 Sb - Zákon o pojIStnént na důchodové spoření

Komentar k zakonu ( 435 2004 Sb; Zakon o zaměstnanosti

()

\lVotlers Mim/U CR 3 > U “AKHUOVUWO Hilth'dít 3.765 10 1%0 00 Praha & IC 630776311 DIČ ( 763077639 spal mineno n Meu soudu v Plan; obch

Reistnk oddil B, vložka 9059_ Tel „120246 040400 ul.—1 |mrtGwLltmslíhiwr <; \4'\/\'\11'v111CY5h1H'VJlYV'Í



Kanna-MaZ %nkunn r 583 ]WH Sn Amor. n r.:rg„nn.f„r(n .r prmadvnx wurhnrro /5XÍH.1;VL—,W

Kírxrrurmr' r—.ZULÚIIH ( 580 MO; _alr Žamn u pomlnénr nc. gum.;hn 1 ; puíun
Komentar & zirkonium (* 110 211% St :; ( 33“ BUH Sb , Jír'wn (a žrvulnlnr „r Mhlmčnnn lunnmu

MLRIT UM Mzdy PDU? * 7031 Perm nxrhslrnrr a Mzdv nd A (k; ( 3007 r 2010

Monogram Barambvanr' n) hrané worklrře bahnu .) rmnsparmrums'r

Monograíre Grada Ursknnrirmce na pt_mcvršli
Monogmírc ngts Zahn dx—„kumnmw v pracovniprdvmclr Vild/rc“

Monogrdřre Náhrada wmv vzníkre praiovnnn nmzrnr čr ntrnocr z povolán

Monogram Personnlršlka 0 vydnnr'

Monograíre Pracovnéla řské Služby. 2 vydán:

Monogrdíre Prornénv odmcnv
Monogram Školení bupečnmlr prdu p(vŽíerr nchrnrw (1 rnomační škošum r. prrvr-ntr HIM ? vydanr

Monograrre Vyhíeddm ., vyhodnocenr mzda v pumu 5 vydanr

Monografre \Whlsllebrowlng < minulost pntomnost brrdnnmcral

Monografie VVI'nstlebrowmg ;: (nejen) lranspmiřnr Icgrslaliva

Pr - Komentář k zákonné 48 1997 Sb Zákan o veřeyrérn zdravotním porrětění

Vybrana judikatura ve věcech pratovněprávnr'dr nahrada škodv vznik, změny a skončení prato—mnm poměru

Vybraná Judikatura ve věcech wcralrnho zabezp nl'

Vybraná jndrkatura ve věcech zákon:) o zarně—„Uranosh

Vzory smhnv .r podám Pracovnr pravo

Prave obchodmch korporací 2022

Morrograíre Odpovědnost čivnír ŠÍJÍHIJH'HCM organu nrevnrckvch osob

Monograne Zahajení podnikám

Komentar k zakonu ( 77 1907 SI> Zakon () starrnrn podniku

ASP! Průvodce Korpdmlrn právo (j; pro ASPI NG)

komentar n zakonnč 104 3008 Str Zalmn A nabxdkách přwzt—Lr

Komentar k zákonnč 125 2008 Sb Zákon o prelnénám obchadnr'cir korpuracr'ch J (Irnlstsv

Komentář k zakonu ( 304 2013 Sb — Zakon o verejnýdr rerstíl'cích právnrckych a fyzxckvch osob (2 vydaní , komentář a praktrcký
komentář)

Komenzář k zákonu ČQU, 2012 Sb Zákon a obchodních korporacích

Monografie Akcrcndřskó dohody

Monograr'ra Corporate Governance

Mvnogmírc Dchktrrr odpuvcdnast tla * statnmrnr'ho urgdnn ubchodní kcvpunru vuci lrur'rn osobám

Manogralm Družstvo v nové-m soukromém pravu & v pravní prarr

Mcnogmhr Frdncrínrn povwnosti orggm'r :,pofcčrrosn na ;]Úmcll Lornomčm'ho rnaolvmťrnh; a huwrrho právu

[during/.mn“ anchísrng v CR , Prava prakrrdv,

Moncgrdím (Juda Obchodní spolcínostr purrrukm Cmpmšalť' gnvrrnam'f

Manograrrc Odměnovnnr rxckutrvy ;.kcrovw h společnostr

Mc rogrgfre Prozai'ovdnl OLCI) Dnncrpn corpcraíc govcrname dc návodnrch kodexu dobr? spravy ObLhGÚnan korporau

Morroprvrnc brnnrvnr rcžrrrr výkgnn r'nrrkv »:

Monogram Spolnčnmt :. ručením orrrízcnyrn (prim puklrďy)

7

\.N/an—r'a Nru /u CR .) 5 U nnkradnadm rrmtmzr Uhr, 20 15003 Praha *. \C OŠUÍTÚ'HL U l f C/hšOÍTUW spol napsaná \r Mé aundu v Pu l t . 01:er

RMS—luk oddrl P, vlozka “050 IA:! r—íŽÚ „7473 Hať) 4írU rlr “Hrmbr „ nav \rrhrm—nr



(„—:D on 431093732 "»

„ „ (nr n. u ; [\qu ngtgm

Piotožtm togtshtu—xa Obchodu! zamomu “313 190151) , angbtkv překlad (Convmesvtial Cute)

Pvdoženít tcgtstatnn Obchodm' zakona. 5 511/1991 Sb * německy pret-.mn (Handebgsseubuch)
Vybrana Jurtlkatura Obchodni f)!avo

Vzorv smhtv Apcdam Bytova (inn/štve

\urnxr snim & *mdnnr |>.,th t;!vchoďmcb km )wau» 1

Správm pravo ,Obecne předpisy 2022

ASPI Navxgatorr Svobodny pnsltlp k mfovmaum (podle zakona Č 10611999 Sb)

Komentař t zakonu & 106 1909 Sb Zákon o svobodném přístupu & iníovmacnn
Komantař K lakonuč 150 2002 Sb * Sundin řád spravm

Komentář k zakonu Č 15012002 Sb Soudm řad správní

Komentář k zákonu & 184 2006 Sb Zákon o odnšts' nebo ontezenívlastmckého práva k pozemku nebo ke stavbě (zákon o vyv1astnění)

Komentář 111310110 Č. 219 2000 Sb Zákon o majetku České republiky 315.ij vystupovám' v právnkh vztazřch

Kumf-ntďv 1 zákonu (* 2130 2011351) Zakon o odpovědnost; za přestupky a řtzení (» nich (nakladatelství Wolters Ktuwer)

Komentář y. zakonu ( 2/512016 Sb Zakon o některých přestupcích

Komentář k zákonuč 412 2005 Sb Zákon o ochraně utajovaných informacr ;) () bezpečnostnt způsobttosti

Komentář zakonuč 500/2004 Sb Správm řád Praktický komentářk

Komentář k zákonuč1592006 Sb „ Zakon () střetu zájmů

Komentář !( zatonn ( 1661993 Sb ,Zakon o Nejvyšším kontcolm'm úřadu

Komentář k zakonu &234 *2014 Sb ,Zákon o statní sluzbě
Komentář k zákonu c.255 2012 Sb ,Kontrotm řád (2 vydánn »komentaí a pmktxcký komentár)

n .=.nmKomentář k zákonu ' 1991 Sb - 7ivno$t£fnskv zakon (nakladaletství 1ÍHHF)

Komentár & ukonu &50( 2004 Sb ,Spravnl řad
V . „ .
tnnentgn „www!/1034 200/1 St) „ /a'vt*n t—som-„nach poptatcnn

Komentář k zakonu : 82 1998 Sb * Zákon o oclpovědnostt za škodu přl vykonu VCřOJItÉ moc:
Komentař k zákonům č455. 570 1991 Sb o &2782008 Sb » Živnostenský zákon 3 Zákon () Živnostenských úřadech. Nařízem o
obgahových náplnícb jednotllvych ŽNHOSLÍ

MERITUM , Správnt řád 2016

txt:v=n—,__mtvs ntck atttll:

Mrnngralm Pnnmpv dobre spravv

Msnogmbe SDM\\H: vědu TFOHC vcrclnc 5pmvy

Vybraná judmatura Splavu! právo

Vybraná ]ndtkatura xe věcech bospodaíenn s majetkem Ceské repubhky

Vybvana judwatura ve vé<ech odpovědnostt státu za nesprávný vvkon veřejné IHOC'

Vybraná Jurhkatum ve \těíéch spvawnrbo tvecmní

Vybvaná jurlikatma ve věcech voleb reteržnd a potštxckých Stvan

Vybraná iudtkatuta ve věcech žuvnostengkdw podnikání

ViU—n. “,"-Mn J „mnam Pv mimo hmm

“t.,/o:; Snan .101101115 "wm p'fm)

Vzory smluv & ptz—dán; anostmwké pravo

tě

\\'„|tv 15 Mn.-„u (1M .. \ U HJHJUDVUIU “.idldi't „ÚE 10 150 00 Praha 1 !( 61077030 UK (195507703) 55101 zapsána „ Měst Soudu v P i an n t h

Rejstr'n'n oddn B. wtf/“m (mf—gy Td -420 340 (jim—100 (|,n1)-t(11gď/"|"tbk1\r vt, „ \ „— ttflh1>L111tv1<7



Šrrrznn. [NJ-.rt: » stnntrnrtrwra 20.72

Kcnrrgntér k zakonu (' 128 21.500 51; Zakrsn o vln trh 1081—thny korrrtntár

Komantark mkornr r 13 199751: * anon 0 pozi-mmm |trJIlHt$11kh<1(1\

Komentar rt lákorm ( 15/2021 Sb YHKLH1USIŽ'1ICť pvávmrh p?eclptsn nit-mmm grnnmprz'svnýth (vlků a některých 5pržrvrn'rh „i.„m

Komentář ' zakonu Č 84 1990 Sb Zákon o pravu shromaždovacr'm Praktrcký komentar

' zakonuč108120005b — Zákont)SOt'tah'rrt'hř1tlŽ113C1'l
zákonu (' 128 2000 Sb. ,Zákon o UbUCh

nrenlář

Komentář

Komentář zákonu c 131 2000 Sb , Zákon o htavním městě Praze

Komentář

k

k

k

Komentář k zakonu C129 2000 Sb , Zákon o krarrcn

k

k zn'kontr 5.194'2010 Sb . Zákon o veřejných s1tržlrách v přepravě cešttrncltir

kKomentář zakonu c' 21 2004 Str , ?ákon () místním r&ferendu

Komentář k zákonu Č 250 2000 Sb —Zákon o rozpočtových pravidtcch ú/emních rozpočtů

374/2001 Sb. Zákon o vodovodech a kanalizacíchmKomentář k zákonu
Komentář k Zákonu č 312 2002 Sb Zákon () úřednírir'rh t'rzemm'rh samosprávných ce1ků
Komentář k zakonu C 553 11991 Sb , Zakon () cbecnr pollcn

KomEnta'i k zakonu Č505 1090 Sb ZHkOII o mr'stmth poplatctch

Komentář k zákonům c 8384 a 85 1990 Sb— Zákony o právu shromaždovacr'm a petrčmmp sdruzování občanů

Monogram Obec &mvcstor nad uzemnr'm pianern » Zmžnv regulace náhrady za zamrené inves ace &v(řejna' mfrastruklnra

Monografie Právm' postavení obu a krajů , ljkhrrly komtrngilntho prava ? vydnnr'

Monografie Průvodce mejetkopravm'mi prob1émy obcí s dopadem do katastru nernovitostr sc vzory a nkazkamt

Monografrc Vcřcmá podpora v Prave prtrkttrky

varaná judikatura ve věceth samosprávy [územnr' a profesnr)

Vzory smtnv .; podanr SamGSprJva

Správm prin/D' zvtaštm nredprsv Í'OŽZ

Codex Iurrs szonrcr, (odes Canontrm ECLÍE'SMHHH Qnsntantnn

Komentař k zákonu č. 325 1999 Sb. - Zákon o azylu (2 vydání * komentář a praktický komentaí)

Komentář k zákonu č. 115 2001 Sb. Zákon o podpoře sportu Praktický komentář

Komentář k zákonu c 162 2003 Sb Zákon cr podmnrkncn provozování zooiogrckýth zahrad a o změně některyíh zákonů (zakon o
zoologírkýcn zahradách

Komentář k zákonu Č 166 1009 Sb on () víterxnarrn' pc—čr &o změně některých sonvrSenrrch zákonů (vetčrrnarm' zákon)

Komentar k zákonnů 250 2000 Sb ?akon u Státním zemědělském tntEranČmm tondu

Komentář k zákonu/Í 257 2001 Sb Knihovm zákon

Komentář k zákonu č 29, 2000 Sb Zákon o poštovmch službách

Komentář k zákonu č 329 1999 Sb Zákon o (ústa/mch dokladech Praktrtkv komentář

Komentář k zákonu c. 3412005 Sb Zákon o verenrých výzkumnvcn rnstrtnctch

Komentář k zákonu [ 349 '1999 Sb Zakon () Velejném ochráncr prav

Komentar k zakonu ( 359 1992 Sb , anon 0 zeměměřrckých & katastrálních organech

Komentář 11 zákonnč 39 2020513 !akun tr rsalnrrrm zprožlr'edkovam

Komentar k ukonu t % „on 17 rmktnmr 117147517r't1-

Komentar k zakonnč 39 2020 Sb Ínkon o IGJÍIUMHI znroStr—šdkovtnn Prttktrcký komentář

9

Vdoltin Kttrwcr LN. .: 3 U "DUAUGvÉhO nadrazt 31135 tft 110110 Pratu $ If 030/71) 3% DIL ( ! 6 1 0 1 7 0 3 0 >rrtrl faraona „ Unit snurtn v Praze „mh
Rejgmk v.;ddn B v1n; ka 91650 121 '430 241) 0-40 400 „nt tw <Úv.„1rfr5k1nw—r 47, www. vrr1tu:k1||„u „



L wc. (na

Komenmr Azámnni 154 2000 Sb I'Jkrnpnařeký zakon

rwmnm w,“ „vn ( 101 JOM Sn lamr'nnv „úkon

mnnr rr'mr » .*.wx“1l|(.l'UÚ 100435; 7nimnu1e< -mérrrlur
Kornpnmr k úkonu ( 2/20 2000 Sb , Krvavý zákon

Komentar k zákonu č 3 2002 Sb _ 23mm o cr'rkvr'ch & naboiensxýdr $Pí/ÍGČÚIMLECI1

Komentar k zakonu 5.321, 2004 Sb —Zenon o vrnohrndnrctvr a vrnahlvr

mKnn'rentář k zákonu 428 3012 Sb ,Zákon o majetkovém vyrovnám s (r'rkvorrn a nához'tnskvmr SDO|€ČHOSÍHH

Komentář k zákonu č 4/19 2001 Sb - Zákon o mvsiwostr

Komentář k zákonu Č 5033012 Sb ,Zákon o státním pozemkovém uřadu

Komentář k zákonu (' 99 QUO/JSI) - Zákon o rvbářstvr'

Komentář & záknnůnr č 250 2001 Sb 3 Č 122 2004 Sb Zákon (r pnhrebnictvu Zákon ©válečných hrobech

v r'w Hum? učtu „nyni ;;Jríhmn anob tzv scrqralnr pornbv

Monograhe Pravrr! aspekty haznrdnrch her

Monografle Průvodce testovými otázkami ke zkoušce cdhorné způsobilosti Žadaterc o zbrojnr' průkaz

Mcnografre Smlouvy o (OZVOJI územr obcí Když jc rnvestor za humny Právo praktícky

Vybraná judr'kalura ve věcech soudnr ochrany črena Spolku, církve a politické strany

Stavebnictví 2022

Komentář k zakonu ( 183 2000 Sb Zákon o \'rzpnrním plánování a slavebmm rádu (stavebnr zákon) Praktrckv komentář

Komentář k mkonu c 20 1067 Sb ?ákon o státnr památkové- pečr Praktrcký komentar

Komentař k zakonu Č 183, 2006 Sb ,Stavební zákon (2 komentaře Wolters K\nwer a Leges)

Komf-ntár k zákonu č 20 1987 Shr Zakon o státní panrátkove péčr

Komentář k zákonu E360 1992 Sb — Zakon o vvkonu povolanl' auturrmvanych architekti mženýrú „) Ledmíků činných ve vvskavbě

Monografre Stavebni smhxvnr pravo

Monografie Slovmk normu WRS. 3 vvdam
aro-„Arann Smlnunr podmr'nk; FIWC 2 vydánr

m rmgvnrg H;;rvrn pm , praxí Nangsé m sprvwrrnn suudurr se zamcr'cnnn na olazkv .aktrvnr regmnmcc

Mcnografm Závazky v oblastr vystavby ;; nové clvrlnr pravo Právo prahrcky

Učebnice Smruvm vztahy vystavbovyclr projektů

Vybraná judikatura ve věcech stavebního práva

\fzorv srnlmr & podám Parnatkové péče

Vzor—v arnhrv 3 nodanr v a r bm Mom

Školství 2022

Casopis Rizenr „oly , Specrál pro střednr Školv

Casopm Šneťíal pro H'TFMFFBMŠ šLorv

Cast/prs Rr/gnr Vuh ASpaun pro Škornr' družnw

Casoprs R(zgnr sknlyr Specrál pro Školní jr'dehw

Časopis Řízenr' školy - Specrál pro ZUŠ

(„ampis Řízení Školy a Skolnr poradenství v praxr

(Charm „€e r nw_4<lerrstvr' u pra-r

(azoprS Ucrttixkv vní-51mm

10

\„_r<__. h m m ( xe _ |„ „ „ „ m m ; „ „ n m nm; ;n h u Un rr, „ , a rr M n r n r w DIC (H r an í / n an cpal Habana \: M m smrdi: v P r u t . ohm
„ „ „ „ „.„r v .„ „„o rkr „n mmm :_m „ r—Urr„('<' „ru—m,.„m/



ov, mnm my? -_ \\“ t

Krum-„túr )—211101111 ( 170 20% Sb i j . . „ ovhn „nn „+nm;.vml Vyslťíllíll tlalěnlo \,rxtlt;a„\m

Komenlařl KTM—nn C 101,1 2003 Sl) Z; un o \.yl'unu uftax'ln vv(l.tv„/v neba cyclnnnné N a

KUUM-nlěll n zakonnt 247 2011511 * 71xkon (» „„amtmm slulby nete „ tlltě- \' (hit:-ke :l—nplně'

Komentár k zakonu (' 5612004 Sb. »Skuskv zakon
Komentaí k lákonn (, 503 200/1 SI> —Zákon () pedagomclwclt pmmvnícmn

Monogmlm Efektxvm porady. JIM sn poradit & pmadml neim vc wkolswl

Monogmhe Pctlugogxcký proces ;: jcho mom ih uktualmovtmé vydanl

Monogrdlle Personallstika v řízen. Šlnoly

lVlf-nogrrxllc Schcrlzcnl vcrloumho pracovníka ve Školstvx

Monograllc Sebcílzcnl vmkmmno ;.vawwnlt; VF Šltolsťvl 2 “y(lvinu

Monogralle UspC—cn pro kazu—m za;

Monograhc— Vedení ludl ve školách a školských zanzeních
Monografie Zakldtlní vzdělavmn praktiky

„Monografie Zastupce rodnlele .msl) ZlVOl mul vnlýrmkynn kameny „r „\lklttulllOlelC vydáni

vavana' judikatura ; oblastl školství

l_lčetnlctví 2022

lxlonografle Grada lek Čist účetní vykaz;

DAUC ,neziskový sektor Íclhve UNES)
DAUC - otázky a odpovědí z playe (dříve Otázkv ; odpuvěch v pum)

DAUC „ učetnictvi (dřlvc— Učetnxctvl v praxll

DAUČ —zemědělství (dřlve Účetnmtvc, daně a pvávo vzemědělství)
Komentář k zákonu & vyhlášce Č563 '1991 Sb„ F701, 2003. UČPUII standardy č 701-710, vyhláška k provede-nl zákona č 410 2009
&500 2002 Sb 3 Č 325, 2015 513

Komentář k zákonu Č 05 2000 Sb— Zákon o aucixtcnech

Komenlař Vyhlaška o mventauzaů majetku & závA/ků (č 270301051: ).

MERITUM Učetnť souvztažnostl a Učetmctvl podnlkatelů

Monogmfle Auditing pro manažery

Monogvalue Dané v Účetnictví

Munogmlm Grada Mzdové hutnictví 2013 - 2021 pmktlcky pruvutlce

Monogram Grada Účetnl případy pro playi 2021

l\<4(rl\0f_„l.lll(ř Nejčaslélšl Chyby .) omyly nielmrh

Monogvalle Neptejte se ÚČíU'llClL lak h(lnt náklady 2 vvdan:

Monografie Nevýdělečné cvganlzacc v tcorn 2 aktualn/ovanc vydaní

Monogmhe Rozumnnc mmm závěqcc patlmkatelú 4 vvtldn;

Monografie Specllika ncetnlctw a oteňovíml v LemětlÉ-hlw

Monogralxe Společnest s rucenum omezenym “] učetnlm &daňuwlwo pmhledn 3 aktualtzovane vytl

Monografie ÚČClnlíH/l \) obchodu| člnnosll

Mcmrmrtzlm VOX lFŘS _ lniťr|)"f't(líf _: „plllmw v nom'nls'

Monogtallt VOX Kompllkcvanc mistni prlpady JjÉJlLll(1Jň<NE'(10|)t1(1y 3 dlátuull/uvóltt t: tuplnCnc l$l/(1.310

Monugmllu VOX Kvnsolnloxumti (Kuní závěrku podle ČíNkýdl plulplsu v přlklatleclv

Mcnograllc VOX Lvasmgy podle IFRS

11

Va l lun Kluwvr CR a 5 U nullndmvclm nJilmzx 3305 lí! 150 00 Praha 3. IC 01077639 UlC (263077639, gpx/1 „Kahana u Mcsx soudu v Prak, obíh

Fit—prida mldxl B vlcíka 13659 Tzl „730 340 040 4510 l_llrílul'h1J/UllvHLlwlhlV\1'„ tmm \'lf,1['_I>1'11:».'L'll/

Sbv,



1% ; a n t h Zakladni pumpy gr pump—v v „(rtnml\'=

ÍVČCITORHÚH Zakladv Účvhnuw

Vf fajne? zakazky :| orhrana lwspocíáv'skc sama!; 2032

ASPI NdX/lga10fv “mne lJ1'dif—V (pOJ1E „ikona Č 134 2010 a i 13! 2006 Sb )

ASPI Průvockť Veigné Jakáiky (jf-n pro ASPI NG)
(,Asows ,Vcřomc zakazku (pouze arclnv 2016 2018)

Komentař k Lákcnuč 1541 3010 Sb a (1312006 51) »Zákon () zadávány veřenlvrh ukaze-k

Komentář [< zakmm & 134 2016 Sb Zákon ;) zadávám veiqnych [Marek Prakticky Romema

Komentář k zakonuč 262 2017 Sb Zákon () náhvadě škonlv v ohlasu hospodářiké soutěže

Komentář k zákonu č 273 1996 Sb Zákon o působnosu Uíadu pro ochranu hospodářské soméáe

Komentář k zakonu Č143 200151) , _ákon o ochraně hmnodářske soutěže

(\,.Komentař 1< ;akrgnu 140 2015 ZáVon o regwstm emmv

V\„bmm jUUwKAUHa Veřejné laka/lay

Vzory smluv & podam' Vcřqne zakazky (AK Rowan Legal)

Životní prostředl 2022

Komentář 1- wh1ášce Č 1115 2012 Sb Vv11|Ž|ŠLO () připustné urovm znečwšlovánl a JENW zjišťování a o provedení některých dalších
usišlnmw-nr mama

Komentař !& zakonu ( 114 1992 Sb Zákon o ochraně přirody ;: kraynv Prakticky Pomenlař

„.Komentář k zákonu 123 1998 Sb Zákon () právu na infmmam o Zivotmm prosířc-dí Prakticky komentář

Komentář k zákonu rv\ 167 2008 Sb Zákon () předcházení ckoiogzcké újmě- 3 0 jen nápravě
Kannenmř \ zákonu C. 201 2012 Sb Zchn () ochraně ovzdušx

aKmnenlar k ukonu 2% 1992 Sb Ánkw na ochranu zvířat prov tyrám

Komentar < zákonu ( 289 1995 Sb Lesnr zákon

Komentář k zakonu L' 334 1992 Sb Zakon o c(hraně Innvědělskeho půdního fondu

Komemaš & zákonuč 541" 2030 Sb Zakon (] odpadech Praktický komemař

Knnwnta- < mkmnuč “743 3000 511 Zakon u vwohruch 5 ukonr'enou žwmmvw Pva'vhrky kann.-mai

Kommlav & zakonu c 100 2001 Sb , Zákon c pusu/ovaru VŠH/(| na Avonu pmstřqh

Komentář k gákonu Č 100, 2004 Sb , Zákon o ubchodovnní &ohroženým: druhy

Komentař k zakonu Č 114 1992 Sb - Zákon o ochraně přlrody & krajiny

Koma—nfs? k zá'mnn c 232 195,01 51) , Zákon () (eské mspeku Žlv(71l1010 prostřed:

*“ mr www Munn ': 150 2011 S1; (lvem (kv zakon

Komentar & [Mohuč/177 200151) * Zakon !: ubn1ec|1

Monugmhsz Prave na \nfovman (» žwotm'm prostredí ve středoevropském konlcxm

Vybraná Jndwkalum ve VGLFCh žlvulmlm proslieťh

ASPI Nuwgálov Splávní řád (podla zakona %500 3004 Sb )

ASPI Nawgawr Správní řad (podle zakona, 500 20011513)

Animace a dníší aulovský obsah behčku ASPI Průvodce Samospráva 2022

ASPI Průvodce ŠJIHUSWAVJ ()t n [na ASPI N61

I I

\Wohms K h w “ ČR a 5, H lmkhmuveďm nadngn 32135 1(i„ 130 00 i'mha & IC 01077631), DK. ( 1 6 % ) w a wo! umana \! Měst gmrdu v Maze: Ohch
Rp|<lhk mkfll H vluřka “UV)“ Td 490 940 041! 400 (,I r|1f<('\('\'2 '—»1\1I'„“.;l ' / v \n * zmhfmš-Mn w [ ;



Další speciali/nce :: aplikace

M A RM H „mmm k 1 . 1 k a 0 L ,;hori'uch korpmauch ( % 2012 Sb )

i'mkticw mmmM “%mmm: o ubzhudzmh i_mpcmud. (903012wa )

Kalkumcky ASH Nb

KJWIHJCM' Nm ASPI Úmky [ mmm
K&Wulackv Nové ASPI * Advokalm l;;xíí

KQWUIAČL—J Nove ASP) » Ceslown nammw

KJÍLHHCRM Nox/( ASPI * Soudní „ : m e

Mommy \egrgfatwníhu procesu

SWC ,Momlm přwpravované Íegxslatwy NGA

CSN Ohm Mou || databaze novem se zobrazemm textu nomw

CSN ,seznam norem 5 u_vhk'damm &zobrazmůn textu nomw

E_XPUÍHÍ databáze UOHS * 2 až 5 uuvalem

[xpc-rtní databáze rozhodnuti UOHS ve věcech wremých zakazek

1.3

\A'ohefs Num—x ( R ;: „— U n;)kladomhn raduzu 5 0 5 H) „MU ím Plahu 3, K 0 5 0 7 w a M í CZOSO7/D39 >poJ „psaná „ Mesa soudu v Pvazc. obrlw

R:,smk mim! B \ImLa 955g Tu 420 24h AMO 40: \mu/JV „ hl :—Hamdn \r,„_ Ívv*—'7U\Jríli

„fw



„ _,Walters Kluwer
Píílohtí &. 2 Všeobecné obchodní podmínky obchodní společnosti Woltors Kluwpr ČR, a.s. (11. 11 2021).

(o V.rnn nabltlíhř

kíeííníeteríí Smlouvy „, poskytnutí uz-vutírlí prav - llCElílLP kc slííztíépmvnítín 'llíílllllaílrílíll svtleítíu MW lvy-ní írlštěítÉ'íl íoítííííírííc lj-írrkí'll
ínícírrnační system ASPl, knihovnu vy'kladové literatury a nástroje ASPI

Informace jsou zajímavé, pokud jsou stále aktuální
Aktualízarí lGlUnllí'll? doplnění zíněíí, dodatku a upíav ínf0í mainílío obsahu Aktualízace dat prolíílía denně až tydnš' Předmětem aktualízaceje

vžtly smluvně sícdííaíív Obi—ah sluzby
tl (E(llílííkk'ho íešrw a íícentí \,“Dll i—Sl'l ( loud nebo ASW Nové Generace íonlína přístup ke sluzbél l'lElll nutné aktualízate ASW, aktualízaci dat

provádíme za Vás V tomto případě musíte byl pro prácí sASPI trvale přípojení k sítí Inter net
V případě technického řešení a |ILeIlLG typu ASPI Cloudja tíeba udržoval aktuální VElZl programu ASPl klíent. Dostupne aktualízace a ínožnmt

nastavení upozornění na dostupnou aktualízací programu naleznete na adíese. bLllZšIZLtÉZMl gszgg gl
ASPl 5 lokalni rnstalací informačních databazíhíngle, K/S)19 tíeha pííívídelně aktualszovat Pokud tak neučíríí'te v průběhu 2měsíců, přístup ke

službě ASPl se automaticky uzavre Pro znovu otevření služby prosím kontaktujte píacovníky taclímtké podpory na tel č 246 040111 nebo nam
napíšte na 5531; as Lg; Provoz je zaríšíšn v pracovní dny od 8 do 17 nad 7novu otevreni služby po mím zablokování nebo změna technrrkého
řešeníts zpoplatněna dle aktuálního cpníkíí uvenpnérn v katalogu ASPI netto na adíesa info aspítz

Pracujeme sautorským obsahem
Cely informační obsah služby je chráněn autorskými právy a zákony o duševním vlastníctví, Proto se užívaCí pravo uděluje na základě licenčního

ujednání pouze k jeho užívání a nelze s ním jíríak. nakládat Tisk nebo kopírování dokumentu je určeno vylííadné pro potřeby ohlednatele v rozsahu
uvedeném ve smlouvě o poskytnutí užívacích práv. Není možné zasahovat do programu, dat nebo databází Budeme radí, když použuete citace ze
zdroíu ASPI. Nicméně je třeba vždy uvést též puvodní pramen, autora a zdrot íííforíííace (ASPI,

Poskytnout užívací prava dalším subíekturn (např v rámu holoíngul, lt) možné len snašíín písemným souhlasem. Jakákolív změna smluvních
potíín' k ínusí být provedena vylíradí'íé na základě písen'íííeho dodatku ke smlouvě Bez písemné dohody s naíní není dovoleno užívací právo
převádět, pronalíínat, poskytovat na leasing, pÚJČDVat. nebo prodat jako součast podniku nebojeho častí Zámkem pravnícké osoby, které byla udělena
užívací pía'va, nepřechází práva a povinností na pejílío právního nástupce Práva a povinností vyplývající ze smlouvy nelze převadét na lyzícke' osoby,

Vše něco stojí (o ceně služby)
V prvním roce íakturuíeníe poměrnou čast (eny služby do konce kalendařního roku, pokud sí ve smlouvě, nasyednáme linek. Službu ASPl

poskytrueme po celou dobu zaplaceno ceny služby Zaplacenou cenu služby nevracíme Pří opětovném zprovoznění služby ASPl po íeííní zablokování
„7diívndíí porušení smlouvy ra uctovan teclínícky poplatek 2 500 Kč splatny píen otevřením piístupu ke službě ASPl

Někdyje dobré mlčet
Jako smluvní strany jsme se dohodlí, že obsah veškervch smluv včetně jejích dodatku bude podlenat obchodnímu tajemství. Zejmena pak ujedllól'll

o smluvních podmínkách, renách, slevách a dalších smluvních ujednaní stran Povinnost utajení plati i po ukončení smlouvy a pro všechny osoby,
kterym byly iníorrnace poskytnuty Zpřístupnu íníormace obchodniho taleínství íííuženíe pouze v rozsahu a za podmínek nezhytnych pro radno plnění
prava a novínností vyplyvatícíclí ze smlouvy nebo na základě povínností danych příslušnyní právním piedpísení Toto ustanovení neplatí v případě
aplíkace zákonač 3Ml/2015 Sb o regístííí sníluv.
Trochu technických parametrů

Ku službě ASPI můžete přistupovat nnlíne (ASPI Cloud a ASPl Nové Generace) nebo offline (Síngle a Klímu/Server) U techníckého řešení a licence
typu onlíne jE nutné byt stále přípojen k sítí Internet, Vždy používeíte poslední verze potretínych programu (program ASPI nebo webový prohlížeč
Edge, Chrome, Fíreíok a s nimi kornpatíbílní)

Technicka řešení a lírence typu oíílíne pracuji nezáVísle na Sl\l |nternet, za předpokladu pí'avídalné aktualízacc— íníor mačnícn databázt ldcpomčc—na
tydcnní onlínc- rozdílova aktualizace dat » autoníatícka' kontrola aktualtzau po spuštění ASPí) ASPI pracuje v prostředí 05 Wíndows 7 a vyšší Po
íísmíuí í Stálí Vm vyzvcmo ! legístrntí ííístnlate nnínotí ííltnttílíkafního kcíílt. (NN) a to í pří (íslíííktalací Pín zvyšování níovně a kvalíty poskytovanyrl:
sluzeb jSlllL' \íerYlí opravíícrí zpíacovavat avyuzívat všechny píovczríí statístíky služby ASPI,

Trvánísmlouvy
Smlouva i Její případné dodatky se UZBVlfčlí na dobu nElIVČIlDu smínímalni délkou jejího trvání po dohodnutou dobu od mího uzavření Obě smluvní

stranyísou oprávněny počínate uplynutím mínírna'lní delky trvání smlouvy tuto smlouvu vypovědět 5tun, že výpověd musí byt doručena druhé smluvní
straně nemo/dějí dne 30 9 kalendářního roku avýpovědní doba končívždy uplynutím dne 31 12 toho kalendáíního roku, v němž byla výpověd řádné
doručena druhé smluvní straně

Každá ze smluvních stran je oprávněna vypovědět smlouvu bez vypovědní doby v případě podstatného porušení závazku z ní vyplyvatících V
takovem případě smlouva zaruka doručeuírt: vypovédí druhe smluvní straně, kdy současné taníkayí l veškerá užívací práva ke službě ASPl Za takové
podstatne porušení smluvním zavazku považujeme prodlení se zaplacením ceny služby po dobu clels'í než 30 dnu porušení autorskycn práv nebo
neopravněné užívaní ASPt Tímto HGJSOLI dotčena naše prava na írlííadu VZINHQ škody Ukončením smlouvy nejsou dotčena pía'va a pnvmnnstí, kteía
se tykaji prav duševního vlastníctví

lnaše odpovědnost má své limity
íku—y) yn íystnní ASFí pít,—vozovan s vvlkO-t [)PČl ;; durazaní na to, aby plllč odpovídal píedpokíaclaííyín porír-tíaní užívatelu, nenííížcníe se zavazat

& :uíístít s Ulllčlíf'íll na lt'llí) pmmur, zn bude Ltšzld bez ííetlostatlu a lrutle nepřetnítě ívngmat buz závad Rovněž nemuzeme nesl zodpovědnost za
nespíavíía použítí ziskanych lllíbfítlčíl Orlr'ínvatlnast za škodu vzmklou pOIuŠQllerl povínností' naší spůleillcšll Je líníítovana sohledem na charakter
plnění poskytovaného podle smlouvy, VOP a veskere smluvním strananí dostupné ínlorrnace v době uzavření smlouvy do vyše rocni ceny poskytované
služby.
Několik dalších informací

Tyto VOP ríaby'vaíí platností a učíííríusíí dneín ]] 11 2021 a nalííaruíí všechny predešle VOP a jsou zavazne v plném íuzsahu za podmínky, že
se síírlrnní sííaí'ív nctíohodl/ t'StHYtílĚ' ;íuak ve smlouvě nebo zavazne obtvunavce Smluvní vztah se uííí platííyrííí právními predpísy CR, Zčlítlella
zakonem (, 39/7012 Stí Snííuvní strany se dohodly že všechny prípadne spoíy, kteíe by mohly v souvíslostí se smlouvou a jell realíJaCí vzniknout,
budou r'esít především vzayeí'íínou přátelskou dohodou, smírně a pokud možno míníosouuné v píípade, že se spor nepudaíí vyřašít IllllllOSOUČllĚ.
bude případný spoí řešíí íííístné pííslusny soud poskytovatele



příloha č.3
Obsah ASPI (bez knihovny výkladové literatury):

Předpisy Casa
Predpisy pro/\SPI zpracovavárm- už vice má 30 let. ASP! obsahuie kompierrrr Drřdpisv od roku 1313 ve všPch (znovu?—

znémch Výběrové naleznete | vyznam-no pre—(íprsy od! 1786 V prwjpisovó Ca'-U ASW mrtev—„ptr rovrriž komplwtrrr =£rr.k„
mezinárodních smtuv :. pretty—„my prrbhkovarm vc vssrtmcldr kraju

Předprsy Jsou dostupné v platnem ;. dosud neúčmr'rém, platném & utrrmém „&m'pratrrerrr zr On !, rrrozrroslr porovrršrvanr
změn. Drouhodobé spolupráre, kontrota a zpětna vazba s regrslatlvnímr odbory ustředmch organu garantuye )rstotu pri praci s
DMR/HW“ m f o r m a c e m r .

Zorore předprsú:
Buttetrrr Komory danmyrrr

poradu

Cenovy vestru'k
Cenovy Včstnrk 7 rad:;
zdrsvotmctví
Českákomoraarchrtektu
česky uřad zeměměřrcky a
katastrární
Česky zemsky zakonik
Energetmky regulačnívěstmk
Evropsky soud pro lidska prava

Exekutorská komoraČeské
repubtrky
Frnančm' zpravodaj

Generálnr tunančnr ředrleler
Hospodarska komor.; a Agrarm
komora
Komora audrtoru
Mezmárodrrí smlouvy

neuveřeměne ve Sb
Munster stvo doprav—,

Mrmstorstvo financí
Mrrwrrterstvo kuitur y(
repubhky _
Mrrrrsterstvo pro mísrm' rozvm

Mrmster stvo prumysm a
obchodu
Mmrster stvo spravedtnostn
M'rmstel stvo Školsrvr, mtadože J
tělovýchovy
Mmrsterstvo zdravotmrtvr
Mrmsterstvo zemědělství
M'rmster stvo žrvotrzlho prosterr
Moravsky zernsky zákoník
Nepyšší Statní zasmprrelsm'
Notářská komora
Nové zakony &nařrzem'ČSR

_,ke

Předpisy EU
Evropske předpisy vietně vazeb na Leské právov konsuhdovnnem změnu Aktuaáné zařazeno více r'

Ohítaodnr véstnrk
Poštovnr veslm'k
Pozemkový (ono
Přehled predprsu burzovnrrh
orgánu
Prohted predprsu vydávarrych
(“EU
Přehled predpisu ze
zahramčního obchodu
Piehred písdprsu
žrvnosrenského odb. MH
Rada pro rektamu
Ríšsky zakomk
Sbírka hygremckych předprsu
Sbírka rnezrnarodních srnruv
Sbírka oběžníkr'r pro KNV
Sbrrka zakonu, !, rl
Sbrrka zakonú polrtrckych
Sbv ka zákonů soudních
Stezsky zemsky zakorrrk
Srovrfnského zákorrrrrka
3 v. .d KRNAP

sprava NP&wm Šumava.
Sprava NP Česko Švycarsko
Soraya státním hmotnych rezerv
Statrstrka a my (do roku 2010
Zpravoda) CSU)
bratrům ustdvu pro kontrolu
\erw
kllekorrrua'rrkaům '!éstnfl.
Úřad pro ochranu hospodarske
souteže
urad provynátezy
Urad prumysŠovéhn vrastmctví
Uřední Mt, \, H
Llíe:ír1r\=s\Protekturaluceíhya
Morava

140 000 dokumentu Vyhledávam' pomocí ohcratrr—rhn !kvszrorr. 'rURH't/íl“

UrFďn \Jestmk (“o-„kod WPuk!
m nm : véstnrk
Ustřettm vésmrk CR
Vesmrk Ceské advokatm komory
VŠSÍnrk Česke lekařské komory
Věstm'k Ceské rrarodm banky
věstník dopravy
Véstmk Kormse pro rennv pap rv
Věstník Mm. hospodářstvr
Věstník rrrformatrky
Věstník kultury
věstník pro místní rozvor
Véstmk průmyslu a obchodu
vésrm'k spl'avedrnost
věstmk ŠLUVStt/r, rrrtarhfžr— „
\sim—(chovy
Véstmk zriravotmctvr

věstník zemědětství
věstník žrvotnr'ho prostřed:
Věstmk Narodmhn
beipučnostrrrhu úřadu
V? (frfky pr ávmík prim-„m, '. ray.
Vestmk rrsskéřro protektor <!
věstník Stator rosthnolékarské
spravy
\'ěsmrk Uřadu pro ochranu
nsobmm Udam
Věstnrk Uřadu pro Veřejné
mtm mačm systorny

Věstník všady pro orgá rry kr„Ju a
orgány obo

vlady Česke repubhky
Vybrané Deklarace Varnérro
slwromaždění OSN
Zpravodar (UIN



Judlkatura ČR, ESLP aSDEU
Rozsahia Judikatura, &provázanosti na předpisy CR, prdplSy kl.! :: další ZleJG (více. než 340 000 rozhodnutí)
ASP! obsahujř kompletní ohcrálni Sbírky rozhodnutí ÚS, NS&N55 a dále rozhodnutí 1mm uvedenych zdrolU:

. Bohuclav 'fQIilOd/th .
arínwwimtívín
Bohuslav „ r orlnutí lmančín .
Bulk-tin arlvokaue

Rozhodčí 5oud při HKČRa AK
ČR
Sbirka nálezu a usnesení
Ústavního soudu

. Bulletin rady pro reklamu - Sbírka rozhodnutí Nejvyššího

' Evropský soud pro lidská práva SpfáVnÍhD SOUdU
' Flnančm arbitr CR ' Sbírka rozhodnutí NVS
' )udikatura Evropského ' Sbírka soudních rozhodnutí a

soudního dvora stanovisek NS
. Přehled rozsudku ESLP ' Sborník stanovisek veřejného

Usnesení vlády ČR
Kompletní od roku 1991, obsahuje více než 31 400 u5nesení ve všech časových znénicn Prúběžne aktualizace, vzájemně
pravá, „ (» čmová znění, vazby na příslušnr> paragrafy ČR a EU, ,xldíkatmu a osiatnl literaturu

Základní literatura

ochránce práv

Soudni dvur Evropské unie
Sondm'iurlikatum » správn.

Sotidflljtlíllkělufň —nesmi
SOlel'lljtlíllkEUIla '(lVll
Správní právo

Správní úřady (např UHOS)
Treatni piavn

Vážny —lnsmnclía judikatura

Vrchní, krajské, městské, ohromí
a obvodní soudy

Věstník Uřadu pro ochranu
hospodařské soutěže
Věstník Úřadu pro ochranu
osobních údajů
Vykladova stanoviska EBU

' Duvodové zpravy kzákonúms . Stanoviska SMD ČR
vazbou na paragrafu klíčových : věstník Ministerstva pro místní
předpisu rozvoj

' CÉUDW Věimlk . Věstník ministerstva zdravotnímu
- Finanční zpravodaj - Věstník Ministerstva životního
- Koordinační výboryGFŘ,MF, KDP prostředí
- Sborníky Veřejného orhránce práv ' Věsmík Národního

» Stannvíska avěstníky UOOÚ, bezpecnosiního uradn
' Slanovvska a,vyklady CNB, ' Vostmk NejVVŠŠth kont! (\llwho -
' Stanovmka KANCL uranu

» Vykladova' stanovnsks Neyvyššího
státního zastupitelství

. Zoravodai ČSU
Zpíavy Ministerstva lmanu przy

imančm orgány obLÍ a krgnu

Periodika (s archívy vydání, další odborné periodika Jsou součástí knihovny výkladové literatury)-
- Acta MUP
. Acta Universitatzs Carolinae Judínda
- Ad Notaní
. Aplikace práva

' Bulletin advokacie
» Bulletin Centra pro lidská práva a demokracii

' Bulletin Komory daňových poradnu

. Bulletin Neivysšxho soudu » odděleni analytiky &
srovnavacíno prava

' Časopli pro právní vědu a praxí
. CHŠODJS zdravotníckeho práva a bioetíky

' Forenzní vědy, právo, kriminalistika
- Informační listy UOHS

Právní newslettery významných advokátních a daňových kanceláří
. bnt attorncysrat law
. Dvořák Hager &Partnoí';

' Fuřík & Partneři
. liavol Parinsrs
' KPMG

. lurium Scriptum

komorni líSty
Právní labyrint

Právnítke listy

Právo 21
Právo a bezpečnost
Revue pro právo a technologie
Soudce
Správní právo
The lawyer Quarterly

Zprávy lvliníster'stva finantí
Zpravodaj Jřdnoty Ceskym právníků

PRK Partners
Rodi & Partner „Mandatenbríeř
Schaffer & Partner
Schonherrlournal
Weinhold togal



Bibliografie (jm ASPl Cloud)
l—íompletni bibliogrrlhr— od roku 1918 po sou-innost * vitti než 85 000 zaznamu exkluzivně k LílšpOIlCl pouze uzrvatelum ASPI
Neustále doplňované bibliografické záznamy &anotarr odborných knih a clanku z právni, daňové, učeti'ii &pratovnéjz a'vní
oblasti svazbou na pravni předpisy Praktický reislřik včetně dllO\SCI nakladatelů rl časopisu

Stejnopisy sbírek
System odkazu na elektronické kopie listinné Sbírky zákonu (odi 1918) a Sbírky mezinárodních smluv ve formátu PDF

Veřejnoprávní smlouvy obcí ČR
kompletní přehled a zneni vsech uzaviranych verejrioprávnicli smluv obziČR
Vice než 23 500 smluv

Předpisyměsta obcí ČR
Předpisy více než 1 700 obci ČR v aktuálním l historickém znění

Slovníky (vice jak 40, překladové, výkladové, terminologické)
Anglicko—český právnitkv slovnik, Lexrkon u'četnich pojmu, Českdanglický slovnik účetních pojmu, Českoranglický policejni
slovnik, Velký právnických slovnik, Latinské pravnicke výrazy avýroky, Malá encyklopedie latiny v právu Velký Německo
český slovnik pro veřejnou správu, a další publikace

Ekonomické informace o firmách - Bisnode
Registr firem, jejich ri2ikovosti a smluvní udaje pro tvorbu smluv a dokumentů

Technické normyČSN
Přehled norem ČSN s vyhledanim základního popisu normy

Zpravodajství ČTK (jenASPI Cloud)
Přehled zpráv vydávaných CTK z právní a korporatol oblasti

Vyhledávací a další funkce služby ASPI

' vyhledáváni pravnich předpisu ČR a EU, judikatury CR a EU (zároveň) podle (iastiljeiith názvu soperaci lemniatizace
a derivace, podle čisla, autora nebo oblasti;

. vyhledávání přehledu pravnich předpisů nebo judikatury ČR a EU podle slova nebo souslovr vjejicli obsahu ; operaci

lemmatizace a derivace
. vyhledáváni slov nebo sousloví s operaCi lemmatizace aderivace v obsahu právních předpisů. vjudikatuře ČR a EU a

v literatuře;
' vyhledáváni v právních předpisech CR podle čisla paragrafu,
: vyhledavani pomoci filtrů platné/neplatné/učinné, právni předpisy ČR/EU. judikatura ČR/EU, literatura,
. informace 0 aktivní a pasivni derogacr pravnich předpisu CR a EU,
' možnost vyhledávání souvisejicl literatury, provádětich aj, souvisejicich pravnich předpisu a judikatury EU a ČR k

příslušnému ustanovení právních predpisu a judikatury EU aČR,
- zobrazeni, zda se jedna o platné, účinné či neplatné právni předpisy ČR a EU a jejich jednotlivá ustanoveni,
. lunkci zjisteni, jakými pravnirrii předpisy ČR a EU byl dany paragral (članek), odstavec legislativy ČR aEU novelizován,
. vyhledani a porovnani dvou časových verzi ZnCl'll vybrane časti pravniho předpisu, vcetne gratickeho Ziiazoinoiii

změn (porovnani „přes sebe" (! ,veclle svbe"l,

. funkce „exportu“ dokumentu vobecné pDUŽIVaerCIl textovýth formátech

. kopirovani veškerého zobrazeného a z něj l vybraneho textu do externího textového editoru pro využití k dalsimu
zpracováni,

' tisk dokumentu



i“ '„r ! t
. 3D Data, Dané Digitálně amet) ajl'akenr ] proti EVG

vuli
' 55 uvah o Ošské-rn Školstvl aneb lVlyrn kapitanům
- Abeceda rodrnneho prava
' Ago management
: Akciová sporuinost

. Akcwva společnost a rozptýlené vlastnictvi
» Alokace rizik v obchodnich smlouvách
. Analýza alternativnich zpuqobú řešení sporů v

pracovněprávních vztazích
' Antllraud system a llZlkO ucetnich chyb a

podvodu Nástroje elektrvniho rozhodovanl
uživatelů ucetnich výkazu

» Aplikace mezinárodního práva v právním řádu
České republiky pohledem teorie a soudní praxe.

- Artificial Legal Entitles. Essays on Legal Agency
and liability

. Atypická zaměstnáni —cesta k vyšši
zaměstnanosti7

: Autorské právo a práva související
' Bezkontaktni čipy &ochrana soukromí
- BOZP v kostce
' Brněnska norrnatrvrir civilistrka
. Bytové spoluvlastnictví. Komentaikš1158>1222

nového občanského zakoniku a k zakonu č
67/2013 Sb.

- Církevní déiiny
» Cirkevní dějiny Novověk
. Crtačnl analyza Judlkašuly' metody, techniky a

prr'padové studie
- Ciwlnr spory mezi lekařem a pacientem při

poskytování zdravotní péče
: Compliance programy (nejen) v Čpske republice
' Corporate govaancF společnoatv s Účastl státu

. Culpa rn contrahendo
- Daně aúčetnictví OSVČ
' Daně z prijmu 2016, 2017, 2020— přehledy,

danove ;: účetm tabulky
. Daňová evidence podnikatelu 2015

2017
. Daňová evidence podnikatelu 2018 2021
. Dariová nvrrlpncc podnikalo

» Daňová kontrola z pohledu daňového řádu
- Daňová politika v Evropské tlml
- Daňové pilimy veřeinyrh rozpočtu vCR
. Daňové zakony 2017
. Dědické právo podle noveho občanského

zákoníku
. Dědické právo Prakticka příručka

. Dehstíng
' Dlouhodobý linančnl management
. Dukaznww
. ( mm,—man v nerrzlt skopravrnch sporem

ni 59 zrvmeienrin na
elok\ronrtké formy knmurnkece

Dotační právo- Právo prakticky
DPH 2010 vyklad &priklady

DPH 2018, 2019 ,výklad &priklady
DPH a učtovam, 7 a 8, aktualizované vydáni
Drogy v dopravě
Ekonomická analýza deliktniho práva
Elcktronícko dokumenty v právni praxi
Elektronické pravni jednáni

Elektrorncke zadávání veřejných zakázek
Evropská Úmluva o ochraně lidských práv a
zakladnich svobod a zdravotnictví. současný stav,

perspektivy
Evropská úmluva o ochraně lidskych prav, l. čast
- Úmluva
Evropská Úmluva o ochraně lidských práv, 2 část
Protokoly

Evropská Linlr- po brexitu Právnéqnstituclonální
budoucnost evropské integrace
Evropské mezinarodni právo soukromé v
kontextu pracovního práva
Evropsky patent &jednotným účinkem aJednotný
patentový soud
Farmaceutrcke pravo

Finance podniku: Komplexní poreti
Financovánr měst, obci a regionů. Teorie a praxe
Fmančněpravni IláSlleF bore proti unrkům na
dani z přidané hodnoty v prostoru EU
Financni analyza, 6. vydání (2019)

Finanční analýza: komplexní pruvodce spříklady
Finanční r'i'zem' komerčních poiršt'oven
Finanční trhy
Formální dukazní břemeno statniho zastupce v
trestnlrn rize-nr

Fotografie a pravo
GDPR ,Řešení problémů vpraxi Škol
GDPR: Praktický průvodce implementaci
GDPR: Řešení problémů v praxi obci
Geometricky plán
Glosář výrazů a zkratek rozhodčiho řízeni a ADR
Hledáni pravdy v (l\'lll'\lm procesu
lnso'venčni právo
lnsolvenčni řízeni v kontextu mezinarodniho
práva soukromého

lnsolvenčni řízení z pohledu dlužnika a věřitele, 3
aktualizované vydání
lnsolvenčnl správce
lnternet, informačni společnost a autorské právo
Inventarizace v pl'BXl

investovani na kapitálových trzích, 3 vydáni
Jak na spolkový: Extol—;



ital: \l' tyrnout tliytxn—i iičr [llll'itl
lak <l<nriťit pracovni pornei
Jak spravne pioiiajn'iout, prodat koupit duní (:
byt
Jak úspěšně ridit mateřskou Školu, 3„ vydání
la uspět při výběrovém rízení podle nového
zákona o zadavani veřemych zakázek. Praktická
příručka „6an pro dodavatele.
Kapitoly z mezinárodního dopravního práva
Kapitoly z mezmárodniho dopravního prava ll

Kapitoly z mezrna'rodnilio dopravního práva Ill (E
Silniční právo, F. Multimodalni pravo)
Kama odpovednost soudce v přerodu Ponauřeni
zČR
Katastrální (a související) judikatura
Kdy do důchodu a za kolik
Kolektivní správa v kontextu moderních
technologii
Kompetence ridiCich pracovníků ve školství
Komunikace v managementu hotelnictví
Koncepce práva jako systému
Kreativní účetnictví a účetní podvody
Kriminologicke možnosti riešenia domáceho
násilia
Kritika právni odpovědnosti
Kurz pravní sebeobrany
Kybei'kriininalita
Leasing v praxi
Lege artis v medicine
Lékař a pacient v moderní medicrně
Lékař a právo
Lidská práva vmezinárodní politice
Lichva: trestný čin a společenský jev
Likvidace podniku
Limity autorskoprávní ochrany
Lyžarske pravo ve Švycarsku

Majetek samosprávných územních celků v teorii
a praxi
Manažerské účetnictw
Manažerské účetnictví a controlling
Matriční činnost po učinnosti nového
občanského zákoníku
Mediace v praxr optikou empirického výzkumu
Medicínskorprávni terminologie
Meritum Doprava

Meritum Nev'ydélec'ne Oigd'iilclcť
Meritum Obce 2006 až 2009
Meritum Občanské právo 2007 a 2012, Byty a
právo 2007, Katastr nemovitostí 2006 až 2010,
Statusove' věci občanů 2009
Meritum ()bcliodní právo (Obchodní právo,
Obchodní rejstřík, Rozhodčí řízení, Mezma'rodrii
obchod, Clo, Podnikani, Vymáhání pohledávek)
Meritum Pedagogická intervence v žáku ZŠ 2010

Manu a l Prispívkouf orgaiiizare 7000 2018,

okin/ily 2008 2011
Meritum Rizeni skoly 2009
Meritum Somalrií pracovník v ioznteninich
zarizenici— (otiálnírh služeb 2008

Stiiiizi iii lir—/ piavrii H\l

Meiiturri _„ive-Uni právu, vzaly žadwti,
rozhodnuti &Jiný<l3 ukonu podle stavehnilio
zakona 2012
Meritum Výchovné poradenství 2009
Metody komplexního hodnocení podniku, 2.
vydání
It/lezmaroo'ni obchodni operace

Mezinárodní potistne' právo se zřetelem k řešení
potistnych sporů v rozhodčím řízení (vybrané
kapitoly)
Mezma'rodní přepravní doklady
Mistni poplatky ve vazbě na cestovní ruch,
hotelnittw a Iazeňstvi
Moderní management ve veřetrie spravě
Moderní metody rizeni nákladů
Mužske právo .lsou pravni praVidla neutrální?
Mzdové účetnictví 2013 ,praktický průvodce
Mzdové účetnictví 2014 ,praktický piuvodre

etnictvi 2015 —praktický průvodce
Mzdové účetnictví 2015 <prakticky pruvodce
Mzdové účetnictví 2017 ,praktický průvodce
Nabytí nemovitosti (zapsané v katastru
nemovitostí) od nevlastníka

Nahližení du spisu
Nahrada škody podle občanského a obchodního
zákoníku, zákoníku práce, v oblasti průmyslového
vlastnictví a podle autorského zákona
Náhrada škody pri porušení smluvní &
miinosniluvni povrnriosti v občanském pravu

Nakládaní s inaietkem statu
Naklady občanského soudního řízení a rovny
pristup účastníků ke spravedlnosti
Neicastější pochybení zaměstnavatelů při plnění
povinnosti dle zákoníku práce
Nekalosoutéžni reklama a nekalé obchodni
praktiky v Ceske l evropské pravní úprave a
Judikature
Nezávislost soudní moci
Nová společnost s ručením omezeným
Nova spolecnost s ručením omezeným
Nové ceské nadačni pravo y evropf kr—m frrlvv'avx
Nové instituty českého civilnilvo piOcesu
Nove přestupkové pravo
Nový občanský zákoník ,Dědické právo
Nový občanský zákoník Náhrada škody
Nový občansky zákoník ,PrinCipy a základni
pojmy
Nový občanský zákoník ,Rodinné právo
Nový občanský zákoník ,Smluvní pravo



Novy (maminky- ;„lmi— L' \,llů'll'ltln'l iš yttria

DlP-VA

Novy Ohcansky zakoiiík uplně pro všechny
Novy ohcerisky' zakonik, Dtidickc ni.-ivo. 2 .
nk toa'izovanó vydaní

Novy občansky zakoník, Rodinné právo 2 ,
aktualizované vydání
právu ústavním
Občan, spolek, obec a úřad v ochraně životního

Diostřpdi

Obchodni korporace- a ochrana slabší strany
Obchodni podmínky vmezinárodním obchodním
styku
Obchodní podmínky ve vztazích BZC
Obchodní právo, 5 díl. Odpovědnost (s
přihlédnutím knávrhu nového občanského
zákoníku)
Obchodní společnosti (Akciová &Evropská
společnost, Evropské hospodářské zájmové
sdružení, Obecně prospěšná společnost, Osobní

obchodní společnost, Valná hromada s.r ol
Ocanovani bank, payis't'oven adalsich finančních
institucí
Oceňování nemovttostí —moderní metody a
přístupy
Oceňování nemovitostí v praxi
Odpovědnost statu za výkon VSřÉ—lf'lé mocr
Oouvodiiéni civilního rozsudku
Ochrana duševního vlastníctví ve státech anglor

americké asmíšené právní tradice
Ochrana osobních údajů
Ochrana osobních údajů podle obecného nařízení
o ochraně osobních údaju (nejen) se zaměřením
na pracovněprávní vztahy
Ochrana osobních údajů v aplikační praxi
Ochrana osobnich údajů v pracovně—právních
vztazích
Ochrana osobních t'idaiú v pracovním pravu

rana G\OCHOSU, soukroini a osobních udaju
Ochrana životního prostredi v procesech

veřejného stavebního prava
Organization, well-being and productivrty in
employment law. current issues

Ovládněte tržní cykly
PECR Praktický průvodce implementaci ePrivacy

»nova pravrdla elektronické komunikace
Personalistika pro manažery a personalisty
Perspektivy harmonizace daní 2p ř i i j ii
Evropské unii
Pocta Heleně Valkové
Podil ve společností s ručením omozenyrn
(praktická očka)

Podvody v účetnictví firem, Jak se jim bránit
Podvojné účetnictví 2013
Podvojné Účetnictví 2015
Podmotne Ufelllict't/l 20h;

Prilii'ebriir,t\fi Fi ayr'i ]ňjiŠlŠlll rumy & ouílojrínšli

tai—mirii priznqc ..i a ostatku

Fochyhaní a$dltl<(t* pii poskytovarii ctiii'uigickn
i'it'í'ri

Pochyheni a stinkte prí poskytovaní líiikařske petr

Pochybeni a sankce při poskytovaťii
ošetřovatnlskó péče
Pochyboní a sankce při poskytovani
ošetřovatelské péče li

Porodnickín soudni kazuistiky

Postaveníjednatele —právní a daňový pohled
Posudkova činnost v ordinaci lekaře
Povtnna mlčenlivost zdravotnických pracovníků
Pozemkové vlastnictví
racovní cesty ve školstvív labyrintu paragrafu

Pracovní právo pro neprávníky

Pracovní právo v praxi. Základní pracovněprávní
vztahy a rekodiíikace
Pracovník v Evropské unii
Pracule, pracuj pracuieme „
Prakticke účetni případy 2013
Praktlcke účetní případy 2014
Prakticke účetní případy 2015
Prakticky průvodce pro nezískové organizace
Prakticky průvodce statní službou
Práva na označenív kontextu s evropskou
úpravou

Právní a socialni aspekty mediace vČeské
republice
Pravni aspekty outsourcmgu
Právní aspekty sebeobrany
Pravnííodnání a odpovědnost pravnicky'ch osob
po rekodríikacr českého soukromeho prava

Pravnílednaní a procesní ukony Vzájemné
vztahy a nové aspekty.
Pravni minimum pro sestry
Právní rniniradce pro Život
Právní ochrana destgnu —průmyslové vzory,
autorska dila
Právní ochrana průmyslového vlastnictví v
asijských zemích
Právní předpisy neyen pro hlavni, vrchní, staniční

sestry

Právní předpisy samosprávy
Právní StlblPktit/tfa
Právní vztahy k dřewnam

Právní vztahy kdřevinám, 2 vydání
Právnické osoby obcí a kraju
Právnický stav a právnické profese

Právo a etika kmenových buněk
Právo Civilního letectví
Právo IT »Právo prakticky
Právo na ochranu veřejného zdraví
(nakladatelství Linde)



Právo lm spíavcdllvy procek v lllÍ(7pH'lĚ1ČíŽí(ll
SOUVPŠCXU'ÉW
Právo pro politology

Právo pro pracovníky ve zdravotmctvt
Právo pro íodltele škol v kostce
Právo pro zdravotnické pracovníky

Právo proti nekalé soutěži
Právo žívotního prostředí
Prodlení splněním peněžitých dluhu a jeho
následky
Proměna mateřské školy v učící se orgdnizací
Provoz, revize a údržba technických zařízení
Průvodce věřitele
Průvodce zadáváním veřejnýrh zakázek »Právo
prakticky

Průvodce Živnostníka právním řádem
Prvni zkušeností sEET »elektronickou evidencr
tržeb
Předpoklady vzniku odpovědnosti za újmu v
soukromém právu
Přechod práv a povinností z pracovněprávních
vztahů
Překryv pusobností veřejného ochránce práv a
státního zastupitelství v oblasti kontroly
detenčních zařízení
Přeměny a přeshraniční přeměny ObChOdnlCh
společností a družstev
Přemeny obchodních korporací
Přepravní právo v mezinárodní kamíonové
dopravě. 2. aktualizované vydání
Převod nemovitosti od počátku do konce —
průvodce (nejen) pro realitní makléře
Převodové tabulky pro N02 a ZOI< (nakladatelství
Sagit uz &902)
Přípravné tridy
Příručka pro zprostiedkovatele pojištění, 2.
vydání
Rádce nájemníka bytu
Rádce pro členy bytových družstev a vlastníky
bytu
Rodičovství, osvojení a výživné dětí po
rekodilikaci soukromého práva
Role veřejného a soukromého sektoru v
ileVůČfllnl prostředí
Rozhodovaní ve věcech vrší ných
Rozpočtovy proces obo

Řádne opravné prostředky ve správním řízení
Řešené otázky ke zdanění fyzických osob 2014
Sdílená ekonomika —sdíleny pravní problém?
Sdílená ekonomika a delikty
Sdílená ekonomika tři roky poté
Skončení pracovního poměru
Slovník církevního práva
Slovník Českofanglícký DOMCEJHI slovník

Slovník Grada AllglleO'ĚťSky ;) cer—ko zmghcky
Architektura a stavitelství
Slovník Lexikon ucetnich pojmu (česko anglicko
německý)
Slovníl' oiavnickych polrnu (občansky nikoníkl
Slovník Velky nérneckcrčesky slovník pro
veřejnou správu
Služební vztahy a výkon zavisle“ prace
Směnka v soudním řízení
Soctalní právo a politika EU
Soudne lekarska a medmnsko právní
problematika v praxi
Soudní judikatura ve světle nového občanského
zákoníku Komentovaný rejstřík judikatury a jeli
užití po rekodíííkací
Soudní lékařství 1 díl
Soudni lékařství 2\ díl
Soudnictví v českých zemích vletech 1848 1938
Soukromé pravo 21 století
Sousedská práva podle nového občanského
zákoníku
Soutěžní politika a právo eropské unie 1950 —
2015
Specrální ludíkatorrn databáze Soubor rozhodnutí
soudů ČRnižších stupňů podle N02 &ZOK
Společenství vlastníků jednotek. Praktická
příručka
Společnost s ručením omezeným (po
rekodifíkacíl
Správa avymáhání pohledávek v praxí
Správní delikty na úseku bezpečnosti silničního
provozu
Státní imunita na prahu 21,5toletí: soumrak,
nebo renesance7
Stavební zákon s komentářem pro praxr
Strategické plánování ve veřejné správě
Studentské práce SVOČ oboru právo
Svéřenské fondy
Svéřenske fondy
Systémy řízení BOZP
Tabulky a informace pro daně a podnikání 2016
Technologie blockchain v právním kontextu
Teorie a praxe veřejných služeb
The Concept ol luristíc Person
llre Etnoomva Unínn What is m xt *

Trest odnětí svobody aíeho vykon

Trestní odpovědnost zastupitelů, radních a
dalších osob při výkonu působností územní
samosprávy
Účet, jednorázový vklad, akreditiv a inkaso v
občanském zákoníku
Účetní a daňové souvislostí přeměn obchodních
společnosti, 3. aktualizované vydání
Učetní a daňové souvrslostí zákona o obchodních
korporacích



lflíetnl ope'are kapitálových \jltllE'ČllííÚí
Úcutni předpisy pro potičt'ovny
Uáotní uzaví—vka a závěrka v přehledech
Učetní uzavěrka azávěrka v přehledech 2015
ÚČFtll rtví a íínanční řízení
Ur'ttnirtví pole mezmárodnich stanrlmdu
učetního výkaznictví 2012
Účetnictví podle mezma'rodnich standardu
účetního výkaznictví 2013
Účetnictví pro úplné začatec'niky 2013
ÚČGtríClví pro úplné začatečníky 201/1
Učetníctví pro úplné začáterníky 2015
Účetnictví pro územní samosprávné celky,
příspěvkové organizace a organizační složky státu
Umělá inteligence z pohledu antidiskríminačního
práva aGDPR
Úmluvy mezinarodních organizací a české
pracovní právo
Univerzita medícinského práva
Ústavní stížnost
Úvod do studia práva
Územní samosprava - udržitelný rozvoj a fllWHílCP
Vazba v trestním rízení
Věrná břemena a právo stavby v praxi
Věcná práva podle starého a nového občanského
zákoníku
Veřejné sbory
Veřejné zakázky stručně a prakticky (dle zákona

6135/2016 Sb )
Vliv římského práva na vybrané instituty prava
mezinárodního obchodu
Vnější a vnitřní kon_trola z pohledu managementu
Vnější limity soudcovské interpretace a
argumentace

Vnitřní závazné předpisy zaměstnavatele a jine
pracovněprávní ukony
Vstup cizince na území státu
Vybraná judikatura z oblastí uplatňování
pohledávek v insolvenčním řízení s komentařem
Vyhněte se chybám v učetníctví 2015
výkladové stanoviska AKV k pracovnímu právu
Výkladová stanovtska Asouace pro rozvoj
kolektivního vyjednávání a pracovních vztahu
vykon advokátní praxe

Vykonnost a její meření ve veřejném sektoru
VVÍUČHI zasttipri podnikatele

Vymahatelnost práva pomocí online
mimosoudního řešení sporu
Využití umělých neuronových sítí při oceněni
podniku pomocí vhodné výnosové metody
Využití umělých neuronových sítípri řízení
hodnoty pro vlastníky jako hlavního cíle podniku
Vyvlastnění avyvlastňování řízení
Vyživovací povinnost po rekodifíkaci

Zaklurlní bankovni snížby a asymel ne iníonnací ?
hlediska spotřebitele
Základy izraelského obchodního prava se
zaměřením na právo duševního vlastnictví
Základy soltwaroveho prava
Zaklady trestní odpovědnosti v rozhodovacích
proresoch verejne spravy
Zákon o kyberneticke bezpecnosti pro
organizace implementace nových povmností do
praxe
Zákon o obchodních korporacich s komentařem
Zákon o státním podniku v DFaXl
Zákoník práce 2011 svýkladem
Zákoník práce 2012 s výkladem
Zákoník práce 2012 v praxi ,komplexní pruvodce
Zákoník práce 2013 svýkladem
Zákoník práce 2013 v praxí - komplexní průvodce
Zákoník práce 2014 v praxi ,komplexní průvodce
Zákoník práce 20215 výkladem
Zákoník práce v praxi
Zaměstnanecké participativni modely
Zaměstnávání cizinců vČeské republice
Zánik zavazku započtením
Zápisy práv do katastru nemovitostí
Zásoby
Zastoupení Specifika a kontexty
Závazky zprávních jednání podle občanského
zákoníku Komentář k 5 1721—2893 02

Zdraví a nemoc zamestnance
Zdravotnická povolání
Zeměpisná označení výrobků a jejich právní
ochrana
Zločin mučení a lidská práva
Změny v regulaci zdravotnických prostředků
Norma 134852016, Nařízení 2017/745
(nakladatelství Porta Medica)

Znalectví
Zpracování osobních udajů obcemi
Zpracování osobních udajů školami
Zpravodajske služby a zpravodajská činnost
Zpravodajství ČTK Klíčové transakce a firmy (jen
pro ASPi cloud)
Zpravodajství ČTK Právní monitoring lien pro
ASPl cloud)

Zrušení a zánik obchodní korporate s likvidací
Zveřejňování obchodních korporací
Zvláštní způsoby uzavírání smluv. Jednostranné
sliby


